

UM Nielsen Holding ApS

Grynderupvejen 35
9500 Hobro

CVR-nr. 34 04 35 58

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2017

Ulrik Fyllgraf Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

UM Nielsen Holding ApS
Grynderupvejen 35
9500 Hobro

Telefon: 96725011
Telefax: 96 72 50 12
E-mail: info@scandinaviantruck.dk

CVR-nr.: 34 04 35 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Ulrik Fyllgraf Nielsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje aktier og anpartar, udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 852.454, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.388.112.

Ledelsen finder resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Selskabet i året har ydet koncerntilskud til tilknyttet virksomhed med kr. 250.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.533.999	264.381
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.234</u>	<u>-43.488</u>
Resultat før finansielle poster		1.511.765	220.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-312.566	-38.363
Finansielle indtægter	2	53.156	49.790
Finansielle omkostninger	3	<u>-87.838</u>	<u>-110.927</u>
Resultat før skat		1.164.517	121.393
Skat af årets resultat		<u>-312.063</u>	<u>-36.759</u>
Årets resultat		<u>852.454</u>	<u>84.634</u>
Overført resultat		<u>852.454</u>	<u>84.634</u>
		<u>852.454</u>	<u>84.634</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.956.651	3.367.735
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.956.651</u>	<u>3.367.735</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	302.392	364.958
Finansielle anlægsaktiver		<u>302.392</u>	<u>364.958</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.259.043</u>	<u>3.732.693</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.296.648	2.555.739
Periodeafgrænsningsposter		0	11.475
Tilgodehavender		<u>2.296.648</u>	<u>2.567.214</u>
Likvide beholdninger		<u>1.640.060</u>	<u>140.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.936.708</u>	<u>2.707.795</u>
Aktiver i alt		<u>14.195.751</u>	<u>6.440.488</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		81.000	81.000
Overført resultat		<u>1.307.112</u>	<u>454.657</u>
Egenkapital	6	<u>1.388.112</u>	<u>535.657</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>47.102</u>	<u>17.567</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.102</u>	<u>17.567</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.191.496	2.025.692
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>3.207.510</u>	<u>3.149.372</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.399.006</u>	<u>5.175.064</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	52.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig skat tilknyttet virksomhed		176.275	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		435.507	460.303
Selskabsskat		109.219	38.141
Anden gæld		<u>7.582.530</u>	<u>107.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.361.531</u>	<u>712.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.760.537</u>	<u>5.887.264</u>
Passiver i alt		<u>14.195.751</u>	<u>6.440.488</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.880	49.776
Andre finansielle indtægter	<u>2.276</u>	<u>14</u>
	<u>53.156</u>	<u>49.790</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.838</u>	<u>110.927</u>
	<u>87.838</u>	<u>110.927</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		3.437.352
Tilgang i årets løb		7.858.692
Afgang i årets løb		<u>-1.272.692</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>10.023.352</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Grunde og bygninger</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	128.309
Årets afskrivninger	22.234
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-83.842</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>66.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>9.956.651</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	660.000	660.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>910.000</u>	<u>660.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-295.042	-256.679
Årets resultat	<u>-312.566</u>	<u>-38.363</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-607.608</u>	<u>-295.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>302.392</u></u>	<u><u>364.958</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Scandinavian Truck ApS Denmark	Rebild	100%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	81.000	454.658	535.658
Årets resultat	0	852.454	852.454
Egenkapital 31. december 2016	81.000	1.307.112	1.388.112

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.125.692	1.243.496	52.000	983.496
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.149.372	3.207.510	0	0
	5.275.064	4.451.006	52.000	983.496

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.243, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.157.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt kr. 378 i ovenstående grunde og bygninger. Alle ejerantebreve er i selskabets egen besiddelse.